РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.02.2020

        № 19
                        х. Гундоровский

Об отмене постановления Администрации Донского  сельского поселения  от 20.11.2019 № 163 «Об утверждении состава муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории                       Донского сельского поселения»
На основании протеста Прокуратуры Орловского района на постановление Администрации Донского сельского поселения от 20.11.2019 № 163,   с целью приведения нормативно правовых актов Администрации Донского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, Администрация Донского сельского поселения постановляет:
1.   Отменить постановление Администрации Донского сельского поселения от 20.11.2019 № 163 «Об утверждении состава муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории                       Донского сельского поселения»
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Воробьеву Л.В.
 Глава Администрации

 Донского сельского поселения

                                         М.О. Осляка